
Uchwała Nr XV/130/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miejskiej w Słubicach

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U.2015 r., poz.594, ze zmianami) i § 31 ust. 1 uchwały nr XXXVII/374/09 Rady Miejskiej w 
Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy 
Słubice, (tj. Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 nr 105, poz.1410 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2016 stanowiący załącznik nr 

1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 319F01A1-EEA2-402E-BA32-EDC7C59CE43C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/130/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 17 grudnia 2015 r.

Plan pracy Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2016

Termin sesji Tematy
STYCZEŃ

 14.01.2016 r Doroczne spotkanie Rad miejskich Słubic i 
Frankfurtu.

25.02.

 Plan pracy komisji stałych RM na rok 2016,
 Sprawozdanie z pracy RM za rok 2015,
 Sprawozdanie z działalności Żłobka Samorządowego i 
Przedszkoli.

17.03.

 Sprawozdanie z pracy komisji stałych RM za rok 2015,
 Działalność NZOZ „Szpital Powiatowy w Słubicach 
Sp.z.o.o

28.04.

 Informacja na temat gospodarki odpadami w gminie 
Słubice,
 Informacja na temat usuwania azbestu,
 Szkolenie radnych.

MAJ
 Udział w obchodach Świąt 3 i 8 maja.

23.06.  Udział radnych w zakończeniu roku szkolnego 2015/2016
 Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za rok 2015,
 Informacja dotycząca aktualnego stanu zadłużenia 
gminy,
 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi.

LIPIEC
 Przerwa wakacyjna

25.08

 Wręczenie stypendiów dla najlepszych uczniów szkół 
podst. i gimnazjów,
 Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 
2016/2017,
 Sprawozdanie z działalności jednostek org. i spółek 
gminnych (OPS, ZAMK, SMOK, Biblioteka, SOSiR, ZUWŚ, 
PUK).

29.09

 Udział radnych w gminnej inauguracji roku szkolnego 
2016/2017,
 Sprawozdanie z działalności świetlic wiejskich gminy 
Słubice,
 Informacja na temat stanu melioracji i urządzeń 

Id: 319F01A1-EEA2-402E-BA32-EDC7C59CE43C. Uchwalony Strona 1



melioracyjnych w gminie.

27.10

 Informacja o analizie oświadczeń majątkowych za rok 
2015,
 Sprawozdanie z dotychczasowej działalności Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej,
 Informacja o stanie komunalnych zasobów 
mieszkaniowych.

24.11

 Udział radnych w obchodach Święta Niepodległości,
 Uchwały około budżetowe (podatki od nieruchomości, 
podatki od środków transportu ).

22.12  Uchwalenie planów pracy RM i komisji stałych RM na 
2017 rok,
 Budżet gminy na rok 2017.

Id: 319F01A1-EEA2-402E-BA32-EDC7C59CE43C. Uchwalony Strona 2




